РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ маркинского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 138
16.09.2016г                                                                                    ст. Маркинская

О признании жилого

дома аварийным.
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, положением межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и жилого дома аварийным, утвержденного Постановлением Администрации Маркинского сельского поселения Цимлянского района от 22.01.2015 года №7, на основании заключения межведомственной комиссии, созданной при Администрации Маркинского сельского поселения Цимлянского района от 10.06.2016 года №1, Администрация Маркинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилой дом №26, расположенный по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, аварийным.

2. Опубликовать на официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Markinskoe_sp.aspx.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Маркинского сельского поселения А.А. Сухова.

      Глава Маркинского
      сельского поселения                                                                     А.В. Ерофеев